04,07.2022,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АккрЕдитАционной подкомисGии

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитацИИ
специалиста по специальности (должности) : Медицинская статистика

Председательствовал: Т. Г. Аникеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Костерина

(номер протокола)

(И,О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. А. Жорина
(И.О. Фамилия)

Т. П. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

О. С. Семушина
(И.О. Фамилия)

О. С. Юрьева
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвер>lцеННогО
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2О21 Г.

Ne,t08,1H, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалИстоВ,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Аникеева Татьяна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
статистика

Боганцева Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинская
статистика

Букамбаева Ярослава Валериевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинская
статистика

Бурукина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинская
статистика

косматых Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинская
статистика

МАКСИМОВИЧ НАДЕЖДА
АЛЕКСАНДРОВНА

Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинская
статистика

Мельн и кова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинская
статистика

1

Никифорова Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
статиGтика

Шмидт Елена Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
статистика

Председатель

Ответственный секретарь

Т. Г. Аникеева

2